



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000049/18 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	054.006.053	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO CALHA GALVANIZADA C/M		1.550	55,33495	85.769,1725
2	054.006.055	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.680	39,7156	66.722,208
3	054.006.022	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.680	44,11667	74.116,0056
4	054.006.023	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.800	49,25	88.650,00
5	054.006.024	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.590	53,00	84.270,00
6	054.006.025	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.850	59,05	109.242,50
7	054.006.026	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.650	61,50	101.475,00
8	054.006.027	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		2.150	63,96667	137.528,3405
9	054.006.028	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.650	68,83333	113.574,9945
10	054.006.029	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.850	75,08333	138.904,1605
11	054.006.030	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.580	34,66667	54.773,3386
12	054.006.031	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.650	41,95	69.217,50
13	054.006.032	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.600	46,16667	73.866,672
14	054.006.033	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CALHA GALVANIZADA M		1.600	50,03333	80.053,328
15	054.006.054	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PIGANDEIRA DE ZINC M Confecção e Instalação de pingadeira de zinco (sem moldura)		2.450	32,14932	78.765,834
16	054.006.035	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,30 M		1.600	29,78333	47.653,328
17	054.006.036	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,40 M		1.550	38,33333	59.416,6615
18	054.006.037	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,50 M		1.600	41,08333	65.733,328
19	054.006.038	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO MOLDURA 0,60 M		1.600	46,13333	73.813,328
20	054.006.039	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		1.650	26,26667	43.340,0055
21	054.006.040	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		1.650	31,80	52.470,00
22	054.006.041	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		1.600	37,03333	59.253,328
23	054.006.042	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO PERGOLADO 0, M		1.600	44,46667	71.146,672
24	054.006.043	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,30C M		2.200	24,75	54.450,00
25	054.006.044	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,40C M		2.300	30,30	69.690,00
26	054.006.045	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,50C M		2.200	37,91667	83.416,674
27	054.006.046	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE RUFO SIMPLES 0,60C M		2.200	43,13333	94.893,326
Total ->					1.205,81653	2.132.205,7052